Suomen Oppisopimusosaajat ry
Talousarvio 2025

Varsinaisen toiminnan tuotot
Myyntituotot
Seminaarit

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa

Varainhankinnan tuotot
Varainhankinta

Jasenmaksut, yhteisot
Jasenmaksut, henkilot
Liittymismaksut

Varainhankinnan tuotot yhteensa
Tuotot yhteensa

Toiminnan kulut
Henkilostokulut

Muut palkkiot
Pankkikulut

ATK-laite -ja ohjelmakulut
Kokous- ja matkakulut
Viestintapalvelut
Markkinointikulut
Oppisopimuskilpailu
Kirjanpito

Seminaarin jarjestamiskustannukset
Kulut yhteensa

Tilikauden yli/alijaagma

Laroavtalsakkunniga i Finland r.f.

34000,00
34000,00

18400
200

18600
52600

200
2500
3000
6000
7000
1500
4000

28400
52600
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